Barcinonen<sup>s</sup> die Septima Mensis Septembris Anno  
Millesimo Septimo<sup>mi</sup> Decimo Septo, quod quidem

Censuale fuit <sup>Ca</sup> <sup>u</sup> <sup>da</sup> <sup>tu</sup> <sup>m</sup> et <sup>ap</sup> <sup>pro</sup> <sup>ba</sup> <sup>tu</sup> <sup>m</sup> per <sup>Mag</sup> <sup>is</sup> <sup>ter</sup> <sup>Mag</sup> <sup>is</sup> <sup>ter</sup>  
Culenam <sup>Actum</sup> <sup>De</sup> <sup>Grem</sup> <sup>Sust</sup> <sup>per</sup> <sup>Actum</sup> <sup>De</sup> <sup>Grem</sup> <sup>Sust</sup> <sup>per</sup> <sup>Actum</sup> <sup>De</sup> <sup>Grem</sup> <sup>Sust</sup>

8  
Alabau Mithi & i Obtinenti primo dictum  
Personarum Instrumento Recepto penes  
Discretum Alexium Claxamunt Cottaxium  
publicum Regium Collegiarum de Oremexo  
Barcinonen die Decima Junii Anno Mil-  
lesimi Septingentesimi Trigessimi Noni; -  
Tertio; Totum illud aliud Censuale mot-  
uum jam Creatum prout siue proprietas  
ducentum Librarum, et pensionis Annue de-  
cem Librarum dicta Moneta, quod mihi & i Ob-  
nenti primo dictum Personarum faciebat et pres-  
tabat, nunc autem Obtinenti Secundo dictum  
Personarum facies, et prestabit, facereque et pres-  
tare tenebitur Franciscus Lavina Juvenis  
Comaxius Civis Barcinonen, pro ut  
de Venditione, et Originali Creatione dicti  
Censualis Constat Instrumento alio Recep-  
to penes eundem dictum Alexium Claxa-  
munt Cottaxium publicum Regium Collegia-  
rum, ac de Numero Barcinonen die Decima  
Octava Junii Anno Millesimo septingentes-  
simo Trigessimo quarto; Quarto, Et de-  
nique Totum illud aliud Censuale motuum  
jam Creatum prout siue proprietas Centum  
Duodecim Librarum, et pensionis Annue quinque li-  
brarum et duodecim Solidorum ejusdem dicta  
Moneta quod mihi & i Obtinenti Primo dictum Personarum

9  
Singulis Annis sub die decima quarta  
Novembris faciebant et prestabant Nunc  
Vero Obtinenti Secundo dictum Personatum  
facient et prestabunt facereque et prestare Ten-  
buntur Josephus Riexa et Salom Axius.  
La Parochia sancta Eulalia de Proventiana  
alias del Hospitaler Diocesis Barcinonens  
et Maria Riexa et Cardona Coniuges  
ac Josephus Riexa et Cardona dictorum  
Coniugum filius pro et de Venditione et Ori-  
ginali Creatione dicti Censualis Constat  
alio Instrumento Recepto penes jam dictum  
Alexium Caraxum Notarium publicum  
Regium Collegiarum de Numero Bar-  
cinonen die decima quarta Mensis Novembris  
Anno Millesimo septingentesimo Trigésimo  
septimo. In Casu autem Curionis  
dictorum Censualium seu partis illorum  
prætorum deponatur et deponi habeat in Tabula  
Cambii sive Communium depositorum præ-  
sentis Civitatis Barcinonen aut in aliquo  
Archivo alicuius Communis Ecclesiastici Secus-  
laris ejusdem Civitatis Barcinonen Inde  
levari nequeat nisi pro simili sumptibus faciendis  
in loco tuto et securo nomine et ad opus dicti  
Personatus noviter instituti et praxum Cau-  
satum ex illo forsân exigendam ad solam

Aliaque Cottarii publici Barcinonens,  
 aut Alexius Cottarii ab Ordinario Bar-  
 cinonen Nominandi, cum auctoritate ta-  
 men et Decreto Illustrissimi Domini Bar-  
 cinonen Episcopi aut eius in spiritualibus  
 et Temporalibus Vicarii Generalis et Officia-  
 lis, et hoc fieri habeat Toties, quoties Curionis  
 Casus Veniat, et Contingit, alias Curio,  
 et Quiritatis dictorum Censualium in Contrariis  
 facti Nullius sit Soboris, argue Valeris. Has  
 itaque et vias Melius Extrahens et eademque  
 Ad habendum et Promittens Tradere Pensionem  
 et sine ea et Abstinens dictum Personatum,  
 et suo Casu Administrato Cause pia  
 fundanda et cui et Ego enim et Preterea Cede  
 Jura et Urbis Quibusque Posit Ordinens Item  
 Personatum, et cui et Pensiones et Ratum et Nec  
 non precium illius in Casu Curionis petere  
 Et de Receptis et Apocham et Accere et firmare  
 Clamaes et roclama Exponere et Exequutiones instare  
 Ego enim et Constituens et Dicens et Inti-  
 mano et Insuper promitto et Supplicans Atum  
 Illustri Dominum Vicarium Generalem  
 et Officiale quare in huiusmodi Personatus Epini-  
 tione, seu dimembratione, et Alexius Personatus  
 Nova Institutione quam Dignetur interponere  
 Auctoritatem pariter et Decretum. De

11

Quibus & Actum Barcinone die quar-  
ta Mensis Octobris Anno à Nativitate  
te Domini Millesimo septingentesimo qua-  
dragesimo Tertio, Presente me Doctore An-  
tonio Campillo Presbytero Barcinone, et Curia  
Vicarius Ecclesiasticus Barcinone & Scriba

Testes sunt, Petrus Josephus Lages  
Procurator, et Fran<sup>cus</sup> Pacardit Notary  
Iohannes Barcinone &

Ostea autem dicta et eadem  
die predictorum Mensis, et Anni, quia  
in huiusmodi Personatus fluctuum Externis  
ne, seu dis~~trib~~tributione, et Alterius Per-  
sonatus Nova Institutione, non sunt quo-  
sacris Contrariis Canonibus, Sancto-  
rum Patrum Sanctionibus, Nec Sacri Con-  
cilio Tridentini Decretis; Sicut fuit Autho-  
ritate et Decretis per <sup>297</sup> Illustrem, et ad-  
modum Reverendum Dominum  
Bonaventuram de Milans Presbyterum  
Decretorum Doctorem Archidiaconum  
et Canonicum sedis Barcinone in Spibus  
et Temporalibus Vicarium Generalem et

Firmiter pro Illustrissimo Domino D<sup>no</sup>  
 Juan del Castillo et Vinimilla Prin-  
 cipe de Vinimilla, Marchione de Cropani &  
 Equite professo Ordinis Militaris Sancti  
 Jacobi, Dei et sancte Sedis Apostolicæ gratiæ  
 Episcopo Baxunonen, à Consiliis Sacre Catho-  
 licæ, et Regiæ Majestatis, ejusque Regium  
 Exercituum Sicarum Generali & qui in illo,  
 suam (inoverius dictæ sue Illustrissimæ Do-  
 minationis) interposuit Auctoritatem, pariter  
 et Decretum. De quibus & Actum & Pra-  
 sente me Doctore Antonio Campillo  
 Præbitero Doctorio, et Curia Sicariatus Eccle-  
 siastici Baxunonen Scribã